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YacTtHoe npon3BoACTBEHHO-TOProBoe
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+375 29 (44, 25) 771-40-40
m/ch +375 17 388-20-33

MCT-9.01.00.000
MCT-9.02.00.000
MCT-9.04.00.000
MCT-9.05.00.000

"01
MCT-9.06.00.000
MCT-9.10.00.000
MCT-9.14.00.000
MCT-9.20.00.000
MCT-9.00.00.602
503A-8603510-03
MCT-9.00.00.606
MKT-10.00.00.616-13
-15
PB/1.12.25.20.545
PB/1.12.25.20.1645
Y3 036.506M-03
3212.3731

info@magro.by
www.magro.by

Wacecun

Kysos

YTronbHUK

Pblyar

Pblyar

Tara

Tpybonposoz,

bopT 3agHUI

Ckoba

Ocb

MapounnnHap

Wryuep

Ocb

Ocb

PyKkaB BbICOKOro fasaeHumA
PyKkaB BbICOKOro gasaeHuA
YcTponcTBo 3anopHoe
CseToBO3Bpawarenb

PucyHok 1 — lNonynpuuen camocsBarnbHbi TpakTopHbIn NCT-9
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YacTtHoe npon3BoACTBEHHO-TOProBoe

Y «MupArpoMaru»

+375 29 (44, 25) 771-40-40
m/ch +375 17 388-20-33
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MNCT-9.01.01.000
NMCcT-9.01.02.000
NCcT-9.01.03.000
MCT-9.01.04.000
NCT-9.01.06.000
NncT-9.01.11.000
NCT-9.01.12.000
086 CX 12,8-06.000-01
MNnc-2,5.01.01.060
MNCT-9.01.00.601
NCcT-9.01.00.801
NMCT-9.01.07.403
701
MTT-9.01.00.601-01
MMT-$-6.03.06.301
MT-10.00.00.616-13
2-40h12x200.35.019
Tun 12N
112.00.05-01
161.3712.010
3222.3731
3232.3731
7303.3716

info@magro.by
www.magro.by

Pama

Abiwno

bamnep

Cuctema Topmo3HaA
ryT nposogos

Onopa perynmpyemas
Maney,

Tenexka 6anaHcMpHas
KpoHwTelH

Ocb

Ynop npeaoxpaHUTeNbHbIM
KpoHwTelH
KpoHwTelH
CTpemaHKa

MeTns noBopoTHas
Ocb

Ocb

Bunka

PoHapb ocBeLLEeH.HOMEPH.
®oHapb nepeaHUm
CseToBO3BpalLaTENb
CseToBO3BpawaTenb
®oHapb 3aaHUI

PucyHok 2 — LWaccwu (MCT-9.01.00.000)
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PucyHok 2.1 — lWaccu (INCT-9.12.00.000)

+375 29 (44, 25) 771-40-40
m/ch +375 17 388-20-33

O 00N O UV A WN B

MCT-9.01.02.000
MCT-9.01.03.000
MCT-9.01.06.000
MCT-9.01.11.000
MCT-9.12.01.000
MCT-9.12.04.000
MCT-9.12.13.000
500A-2902634
MCT-9.01.00.601
MCT-9.01.00.801
MCT-9.01.07.403

01
MCT-9.12.13.401
MCT-9.12.13.601

M}T-®-6.03.06.301
MKT-10.00.00.616-13
2-40h12x200.35.019

Tun 12N
112.00.05-01
161.3712.010
3222.3731
3232.3731
7303.3716
MNCT-9.01.12.000
Nnc-2,5.01.01.060

info@magro.by
www.magro.by

Abiwno

bamnep

ryT nposogos

Onopa peryampyemas
Pama

Cuctema TOpMO3Has
Tenexka

bydep LONONHUTENBHbBIN
Ocb

Ynop npefoxpaHuTenbHbli
KpoHwTelH

KpoHwTelH

MnaHka

Ocb

MNeTna noBopoTHas

Ocb

Ocb

Bunka

®doHapb ocBeLweHUA HOM.
doHapb nepegHUi
CseToBO3BpaLaTenb
CseToBO3BpaLaTenb
doHapb 3aaHUM

Maney,

KpoHwTeliH
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YacTtHoe npon3BoACTBEHHO-TOProBoe
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+375 29 (44, 25) 771-40-40
m/ch +375 17 388-20-33
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19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

MCT-9.01.04.010
MCT-9.01.04.020
MCT-9.01.04.030
MKT-®-6.08.08.000-01
MPT-7.06.04.000
MPT-10.13.070
MPT-10.13.080

“o1
MPT-10.30.020
MPT-10.30.030
MCT-9.01.04.301
MCT-9.01.04.405
MCT-9.01.04.608
rvT 03.104
MJKT-10.00.00.616-13
MTT-®-19.27.00.603
MPT-10.13.603
MPT-10.13.617
MPT-10.13.618
086 CT-00.00.603
16x45 FOCT 3128-70
013-016-19-2-2
020-025-30-2-2
105.069.04.000 Y1
105.069.05.000
105.069.41.000
105.069.46.000
105.069.51.000

info@magro.by
www.magro.by

Tpybonposoga
Tpybonposoga
Tpybonposog,

Moaynb

YronbHUK BBEPTHOM
TpybKa nepeaHein TOPMO3H.
TpybKa 3agHeN TOPMO3H. Ke
TpybKa 3agHen TOPMO3H. Ke
lalika c BUHTOM

PykoaTKka Topmo3a

Tpoc

KpoHwTelH

®ukcatop

Ponunk

Ocb

Wryuep

TpoNHUK

LWTyuep npoxoaHowm
MNepexoaHuK

Wryuep

Wrnor

Kosnbuo

Konbuo

P uUAbTP MarncTpPanbHbIM
KnanaH KOHTPO/IbHIO. BbIBO,
WnaHr

Wnanr

lonoBKa coeanHUTENbHAA

PucyHok 3 — Cuctema TopmosHaga (IMCT-9.01.04.000)
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YacTtHoe npon3BoACTBEHHO-TOProBoe

+375 29 (44, 25) 771-40-40

m/c¢p +375 17 388-20-33
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MNCT-9.01.04.010
MNCT-9.12.04.060
MNCT-9.12.04.070
MCT-9.12.04.090
MPT-7.06.04.000
MMXT-d-6.08.08.000-05
MPT-10.30.020
MPT-10.30.030
McT-9.01.04.301
MCT-9.01.04.405
MNCT-9.01.04.608
ryT 03.104
M>KT-10.00.00.616-03
MTT-®-19.27.00.603
MPT-10.13.618

086 CT-0.00.603
MPT-10.13.603
16x45 I0CT 3128-70
013-016-19-2-2
020-025-30-2-2
105.069.04.000 Y1
105.069.05.000
105.069.41.000
105.069.46.000-02
105.069.41.000-01
105.069.51.000

info@magro.by
www.magro.by

Tpybonposoa
Tpybonposoa
TponHuK
Tpybonposoa
YronbHWK BBEPTHOM
Moaynb
laMKa c BUHTOM
PykoAaTKka Topmo3a
Tpoc

KpoHwTelH

dukcatop

Ponunk

Ocb

Wryuep

MNepexoaHmK

Wryuep

TponHUK

Wnor

Konbuo

Konbuo

®unbTp MarnMcTpanbHbIi
KnanaH KOHTPO/IbH. BbIBOAS
WnaHr

WnaHr

WnaHr

fonoBKa coegMHUTENBbHAA

PucyHok 3.1 — Cnuctema TopmosHas (INCT-9.12.04.000)
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YacTtHoe npon3BoACTBEHHO-TOProBoe

+375 29 (44, 25) 771-40-40 info@magro.by

Y «MupArpoMaru» m/¢p +375 17 388-20-33 www.magro.by

Mcr-9.01.11.010
MCT-9.01.11.060
McT-9.01.11.070
MCT-9.01.11.602
MNCT-9.01.11.604
MCT-9.01.11.606
1.2.146 TOCT 19853-74
8206 NOCT 7872-89

00 NOYUL A WN B

AN s

e

1:53
/

PucyHok 4 — Onopa perynmpyemas ([M1CT-9.01.11.000)

LToK
CrakaH
PykoaTka
BuHT
lanka
®ukcaTop
MacneHka
MoawunnHuk
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YacTtHoe npon3BoACTBEHHO-TOProBoe

+375 29 (44, 25) 771-40-40 info@magro.by

Y «MupArpoMaru» m/¢p +375 17 388-20-33 www.magro.by

086 CX 12,8-06.010
"1
086 CX 12,6-06.020

086 CX 12,6-06.415

086 CX 12,6-06.801-01
086 CX 12,6-06.802

1
2
3
4
5 086 CX12,6-06.602
6
7
8

H 129.00.302

BanaHcup co cTynmuen
BanaHcup co cTynmuen
Koneco ¢ wuHom
Konbuo

Cronop

Ocb

KosnbLo

Mpuxnum

A-A

PucyHok 5 — Tenexka 6anaHcupHas (086 CX 12,8-06.000-01)
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+375 29 (44, 25) 771-40-40
m/ch +375 17 388-20-33

00 N O U A WN P

MCT-9.12.13.030
MNCT-9.12.13.060
MCT-9.12.13.080
MCT-9.12.13.402
MNCT-9.12.13.605
MCT-9.12.13.609
[PT-10.03.606
9554-2912 012-10

info@magro.by
www.magro.by

bawmak
Mprxum

Ocb ¢ Konecamm
Onopa bawmaka
CTtpemaHKa
CTpemsaHKa
lavika

Peccopa

LS

o

PucyHok 5.1 — Tenexka ([NCT-9.12.13.000)
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YacTtHoe npon3BoACTBEHHO-TOProBoe
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+375 29 (44, 25) 771-40-40
m/ch +375 17 388-20-33

info@magro.by
www.magro.by

086 CX 12,8-01.040-01 CanbHuK

086 CX 12,8-06.040
086 CX 12,8-06.003

H 129.00.010
H 129.00.030
H 129.00.050
H 129.00.070
H 129.00.100
H 129.00.110
H 129.00.005
H 129.00.415
H 129.00.416
H 129.00.417
H 129.00.418
~o1

H 129.00.419
"o1

H 129.00.421
“o1

H 129.00.423
H 129.00.615
H 129.00.616
H 129.00.617
H 129.00.618
H 129.00.803
7715-3502110
7716-3502111

banaHcup c yanpamum
BTy/Ka noAwmnHuMKa
Ctynuua c 6bapabaHom
KonopkKa ¢ Haknagkom
KpoHLWTEeNH ¢ BTyAKamM npa
KpoHLWTENH ¢ BTY/IKaMu /e
lanka

Mpy*nHa

Mpoknaaka

lanka

KpbiwkKa

Wariba

WnT

WnT

Mpoknaaka

Mpoknagka

LWanba

LWanba

Wanba

BoAT cTonopHbIN

Mpy*nHa

Manewy,

Ocb Koo gKM

BTynka pacnopHas

Kynak pasxumHomn Topmo3sa
Kynak pasXnMmHomn Topmo3sa

PucyHok 6 — banaHcup co ctynuuen

10
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PucyHok 6 — banaHcup co ctynuuen

+375 29 (44, 25) 771-40-40
m/ch +375 17 388-20-33

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

Tun 30 30.3519010-30
105.082.01.070
M8x20 NOCT 7796-70
M10x20 rOCT 7796-70
M14x45 roCT 7796-70
M14 TOCT 5915-70
8.65I TOCT 6402-70
10.65I TOCT 6402-70
14.65I TOCT 6402-70
3,2x20 IOCT 397-79
B32 IOCT 13940-86
038-046-46-2-4

1.3 U6 roCT 19853-74
7515A TOCT 27365-87
7516A TOCT 27365-87

info@magro.by
www.magro.by

Kamepa Topmo3Han
Pbluar perynnpoBoYyHbIn
bont

bont

bont

lanka

Wanba

Wanba

LWanba

WnanHT

Konbuo

Konbuo

MacneHka
MogwunnHuk
MogwunnHuk

11
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PucyHok 6 — banaHcup co ctynuuen
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info@magro.by
www.magro.by

086 CX 12,8-01.040-01 CanbHUK

086 CX 12,8-06.040
086 CX 12,8-06.003

H 129.00.010
H 129.00.030
H 129.00.050
H 129.00.070
H 129.00.100
H 129.00.110
H 129.00.005
H 129.00.415
H 129.00.416
H 129.00.417
H 129.00.418

~o1

H 129.00.419

~o1

H 129.00.421

“01

H 129.00.423
H 129.00.615
H 129.00.616
H 129.00.617
H 129.00.618
H 129.00.803
7716-3502110
7716-3502111

BanaHcup c uandamm
BTynka nogwmnHuKa
Ctynuua c 6apabaHom
KonopaxKa c Haknagkoi
KpOHLWTENH C BTy/IKamm npa
KpOoHLWTENH ¢ BTy/IKaMu fieB
lanka

Mpy*xnHa

Mpoknagka

lainka

KpbliLwKa

LLanba

LT

LT

Mpoknaaka

Mpoknagka

LWanba

LWanba

Wanba

BoAnT cTONOpPHbIN

Mpy*nHa

Maney,

Ocb Konoakm

BTynka pacnopHas

Kynak pas»umHoi Topmo3sa
Ky/nak pas3XMmHoM Topmo3a

12
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PucyHok 6 — banaHcup co ctynuuen

+375 29 (44, 25) 771-40-40
m/ch +375 17 388-20-33

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

Twn 30 30.3519010-30
105.082.01.070
M8x20 IOCT 7796-70
M10x20 rOCT 7796-70
M14x45 roCT 7796-70
M14 rOCT 5915-70
8.65I TOCT 6402-70
10.65I TOCT 6402-70
14.651 TOCT 6402-70
3,2x20 FOCT 397-79
B32 IOCT 13940-86
038-046-46-2-4

1.3 U6 rocCT 19853-74
7515ATOCT 27365-87
7516ATOCT 27365-87

info@magro.by
www.magro.by

Kamepa Topmo3Has
Pbluar peryimpoBoYHbIi
bont

bont

bont

lanka

LWanba

LWanba

LWanba

Wnanut

KonbLo

KonbLo

MacneHka
MoAawnnHUK
MoawnnHukK

13
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PucyHok 6.1 — Ocb ¢ konecamm
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19
20
21
22

MCT-9.12.13.020

H 129.00.010
H 129.00.030
H 129.00.050
H 129.00.070
H 129.00.100
H 129.00.110

086 CX 12,8-01.040-01

H 129.00.005
H 129.00.302
H 129.00.415
H 129.00.416
H 129.00.417
H 129.00.418
01

H 129.00.419
o1

H 129.00.421
o1

H 129.00.423
7716-3502110
7716-3502111

info@magro.by
www.magro.by

banka ocm

Ctynuua c 6apabaHom
KonopgKa c HaknagKom
KpOHLWTENH C BTy/IKamm npa
KpoHLWTeNH ¢ BTy IKamMu fieB
laika

Mpy*xnHa

CanbHUK

Mpoknagka

Mprxum

lainka

KpbiLwkKa

Wanba

LT

LT

Mpoknaaka

Mpoknaaka

LWanba

LWanba

LWanba

Kynak pas»kumHoM Topmo3sa
Kynak pas)nmHoi Topmosa

14
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PucyHok 6.1 — Ocb ¢ konecamm

M ! AGIR O . DY YacTHoe Npon3BOACTBEHHO-TOProBoe +375 29 (44, 25) 771-40-40 info@magro.by
YN «MupArpoMawu» m/¢p +375 17 388-20-33 www.magro.by
23 H129.00.615 BonT cTtonopHbIi
24 H129.00.616 Mpy*KnHa
25 H129.00.617 ManeL,
26 H129.00.618 Ocb KO0 aKM
i 27 H129.00.619 lanka
e 28 H129.00.803 BTynKka pacnopHas v BTy IKa
/ 29 105.082.01.070 Pbluar peryanMpoBoYHbIn
el A 30 Twn 3030.3519010-30 Kamepa Topmo3HaA
31 086 CX 12,8-06.020 Koneco ¢ wuHom
32 M8x20TOCT 7796-70  bont
2 33 M10x20 roCT 7796-70 bont
37 34 M14x45 FOCT 7796-70 Bont
= 35 M14TOCT 5915-70 laika
o 36 8.65I TOCT 6402-70 LWariba
5. 37 10.65r FOCT 6402-70  LUaii6a
?;E 3 38 14.65I TOCT 6402-70  LWWatiba
39 038-046-46-2-4 Konbuo
40 B32TOCT 13940-86 Konbuo
7 41 1.3 U6TOCT 19853-74 MacneHka
7 42 7515ATOCT 27365-87 [NoawmnHmMK
43 7516ATOCT 27365-87 [lMoAawnnHuUK
44 3,2x20 IOCT 397-79 WnanuT

15
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+375 29 (44, 25) 771-40-40
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MNCT-9.12.13.020

H 129.00.010
H 129.00.030
H 129.00.050
H 129.00.070
H 129.00.100
H 129.00.110

086 CX 12,8-01.040-01

H 129.00.005
H 129.00.302
H 129.00.415
H 129.00.416
H 129.00.417
H 129.00.418
“o1

H 129.00.419
“o1

H 129.00.421
“01

H 129.00.423
7715-3502110
7716-3502111

info@magro.by
www.magro.by

banka ocm

Ctynuua c 6apabaHom
KonozkKa c Haknagakoi
KpoHLTelH ¢ BTy IKaMu npa
KpoHLWTENH C BTy IKamu neB
lanka

MpyxunHa

CanbHUK

Mpoknaaka

MprxKnum

lanka

KpbiwkKa

LWarba

Wnr

WnT

Mpoknaaka

Mpoknaaka

Wanba

Wanba

Wanba

Kynak pasxnmHoMn Topmosa
Kynak passnmHon Topmo3sa

PucyHok 6.1 — Ocb ¢ konecamm

16
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YacTtHoe npon3BoACTBEHHO-TOProBoe

Y «MupArpoMaru»
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+375 29 (44, 25) 771-40-40
m/ch +375 17 388-20-33

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

info@magro.by

www.magro.by
H 129.00.615 BonT cTtonopHbIi
H 129.00.616 Mpy*KnHa
H 129.00.617 MNanev,
H 129.00.618 Ocb Konlogkm
H 129.00.619 lanka
H 129.00.803 BTynKka pacnopHas v BTy IKa

105.082.01.070

Tun 30 30.3519010-30
086 CX 12,8-06.020
M8x20 NOCT 7796-70
M10x20 rOCT 7796-70
M14x45 rOCT 7796-70
M14 TOCT 5915-70
8.65I TOCT 6402-70
10.65T TOCT 6402-70
14.65I TOCT 6402-70
038-046-46-2-4

B32 OCT 13940-86
1.3 U6 roCT 19853-74
7515A TOCT 27365-87
7516A TOCT 27365-87
3,2x20 IOCT 397-79

Pbluar peryanMpoBoYHbIn
Kamepa Topmo3Han
Koneco ¢ wuHom
bont

bont

bont

laika

LWariba

Wanba

LWanba

Konbuo

Konbuo

MacneHka
MoawunnHuK
MoawunnHukK
WnavHT

PucyHok 6.1 — Ocb ¢ konecamm
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PucyHok 7 — Koneco ¢ wmnHoun (086CX 12,8-06.020) PucyHok 8 — Ctynuua ¢ bapabaHom (H 129.00.010)
1394.3101012 Koneco 330-462 1 H29.00.101 BapabaH
2 16,5/70-18HC10 WnHa 2 H129.00.301 Crynmua
3 H129.00.601 Lnnnbka
4 M16x45TOCT 7808-70 bont
5 M6TOCT 5927-70 lanka
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1 H129.00.040 Konoaka
A 2 H129.00.001 Haknagka
3 H129.00.602 Ponnk
4 H129.00.603 Cronop
5 2-6x10-620 3aknenka

AF5*

.

2l

g2 ¥

PucyHok 9 — Konoaka ¢ Haknagkon (H 129.00.030)
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